Ingvállas reklámtáska metál színű; erős
	Méret (mm)
	Ár (Ft/db)
	Kiszerelés (db)
	

	Szélesség (+redő)
	Hosszúság
	Vastagság
	Nagyker. ár
	
	 
	 

	
	
	
	Nettó
	
	
	
	
	

	280 + 2 x 70
	500
	0,02
	9,00
	
	
	
	500
	

	320 + 2 x 80
	550
	0,025
	14,60
	
	
	
	500
	

	400 + 2 x 100
	600
	0,03
	20,20
	
	
	
	500
	


Exkluzív reklámtáska arany színű; erős
	Méret (mm)
	Ár (Ft/db)
	Kiszerelés (db)
	

	Szélesség (+redő)
	Hosszúság
	Vastagság
	Nagyker ár.
	
	 
	 

	
	
	
	Nettó
	
	
	
	
	

	160
	240
	0,02
	4,00
	
	
	
	1000
	

	200
	300
	0,02
	5,50
	
	
	
	500
	

	200 + 2 x 60
	450
	0,025
	9,00
	
	
	
	500
	

	250 + 2 x 60
	500
	0,028
	12,00
	
	
	
	500
	

	300 + 2 x 80
	550
	0,03
	16,00
	
	
	
	500
	

	400 + 2 x 100
	600
	0,03
	23,00
	
	
	
	500
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2000 db feletti megrendelés esetén kérje árajánlatunkat!
